

Årsredovisning för
Peter Bergströms Tivoli AB

556694-2834

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Bergström
Verkställande direktör

2025-09-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peter Bergströms Tivoli AB, 556694-2834, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ambulerande tivoliverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten är säsongbunden med det huvudsakliga intäktstillflödet förlagt till April-September. Företagets kunder består till största delen av privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under säsongen 2024 har verksamheten vidareutvecklats även om försäljningen har ökat så har företaget gjort investeringar för framtiden som gör att resultatet är negativt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 456 161	9 424 228	6 962 395	422 336
Resultat efter finansiella poster	-205 567	813 129	1 831 881	-489 275
Soliditet %	78,3	78,5	62,1	21

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 418 315	482 460
Balanseras i ny räkning		482 459	-482 460
Årets resultat			-6 525
Belopp vid årets utgång	100 000	2 900 774	-6 525

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 900 774
Årets resultat	-6 525
Summa	2 894 249
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 894 249
Summa	2 894 249

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 456 161	9 424 228
Övriga rörelseintäkter		0	27 173
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 456 161	9 451 401
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 878 127	-2 508 857
Övriga externa kostnader		-4 171 539	-3 696 890
Personalkostnader	2	-1 752 145	-1 670 734
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-801 467	-768 271
Summa rörelsekostnader		-9 603 278	-8 644 752
Rörelseresultat		-147 117	806 649
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		3 108	7 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 558	-801
Summa finansiella poster		-58 450	6 480
Resultat efter finansiella poster		-205 567	813 129
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		204 000	-204 000
Summa bokslutsdispositioner		204 000	-204 000
Resultat före skatt		-1 567	609 129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 958	-126 669
Årets resultat		-6 525	482 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 259 909	3 217 976
Summa materiella anläggningstillgångar		3 259 909	3 217 976
Summa anläggningstillgångar		3 259 909	3 217 976
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 000	252 963
Övriga fordringar		5 271	79 016
Summa kortfristiga fordringar		259 271	331 979
Kassa och bank			
Kassa och bank		303 479	477 225
Summa kassa och bank		303 479	477 225
Summa omsättningstillgångar		562 750	809 204
SUMMA TILLGÅNGAR		3 822 659	4 027 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 900 774	2 418 315
Årets resultat		-6 525	482 460
Summa fritt eget kapital		2 894 249	2 900 775
Summa eget kapital		2 994 249	3 000 775
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	204 000
Summa obeskattade reserver		0	204 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 965	163 244
Skatteskulder		99 261	275 294
Övriga skulder		337 157	84 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		323 027	299 432
Summa kortfristiga skulder		828 410	822 405
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 822 659	4 027 180

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	9 119 349	6 521 683
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	843 400	2 597 666
Utgående anskaffningsvärden	9 962 749	9 119 349
Ingående avskrivningar	-5 901 373	-5 133 102
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-801 467	-768 271
Utgående avskrivningar	-6 702 840	-5 901 373
Redovisat värde	3 259 909	3 217 976

Underskrifter

Eskilstuna

Peter Bergström
Peter Bergström
Verkställande direktör

2025-09-10

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-09-11

Bright redovisning & Revision

Oskar Hettinger
Oskar Hettinger
Auktoriserad revisor


